

# NORDHOSTING ApS

Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/11/2014**

---

**Jesper Kristian Hesselberg**

---

Dirigent

## Indhold

### Virksomhedsoplysninger

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

### Påtegninger

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

### Erklæringer

|                                           |   |
|-------------------------------------------|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer ..... | 5 |
|-------------------------------------------|---|

### Ledelsesberetning

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 7 |
|-------------------------|---|

### Årsregnskab

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 8  |
| Resultatopgørelse .....        | 9  |
| Balance .....                  | 10 |
| Noter .....                    | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

|                        |                                  |                         |
|------------------------|----------------------------------|-------------------------|
| <b>Virksomheden</b>    | NORDHOSTING ApS                  |                         |
|                        | Mimersvej 8                      |                         |
|                        | 9800 Hjørring                    |                         |
| <b>Bankforbindelse</b> | CVR-nr:                          | 33373546                |
|                        | Regnskabsår:                     | 01/05/2013 - 30/04/2014 |
|                        |                                  |                         |
| <b>Revisor</b>         | Spar Nord Bank                   |                         |
|                        | Østergade 8                      |                         |
|                        | 9800 Hjørring                    |                         |
|                        | J H REGNSKAB V/JAN EKMANN HØRSEL |                         |
|                        | Skagen Landevej 81               |                         |
|                        | 9800 Hjørring                    |                         |
|                        | DK Danmark                       |                         |
|                        | CVR-nr:                          | 20415991                |
|                        | P-enhed:                         | 1004292439              |

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er levering af hostingløsninger og konsulentbistand vedrørende disse.

## Selskabets medarbejdere

Selskabet har i årets løb beskæftiget 1 medarbejdere omregnet til fuldtid.

## Forskning og udvikling

Der er ikke foregået forskning og udvikling i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet blev stiftet 21. december 2010. Selskabet har i regnskabsår haft en stabil drift og løbende udbygget aktiviteterne.

Regnskabsåret udviser et resultat efter skat på kr. 2.299.

Regnskabsårets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har besluttet, at selskabets omsætning af konkurrencemæssige hensyn ikke skal fremgå af det eksterne årsregnskab jævnfør årsregnskabslovens regler herom.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at næste år vil medføre et positivt resultat.

## Selskabets anpartshavere

Følgende anpartshavere ejer mere end 5 % af indskudskapitalen:

Panthera Holding ApS, Mimersvej 8, 9800 Hjørring.

## Resultat og resultatdisponering

Regnskabsårets resultat efter skat udgør kr. 2.299.

Direktionen foreslår, at årets resultat henlægges til overført overskud.

# Resultatopgørelse 1. maj 2013 - 30. apr 2014

|                                                                         | Note | 2013/14<br>kr. | 2012/13<br>kr. |
|-------------------------------------------------------------------------|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                             |      | <b>245.790</b> | <b>359.200</b> |
| Personaleomkostninger .....                                             | 1    | -176.650       | -333.260       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... | 2    | -29.179        | -29.179        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>39.961</b>  | <b>-3.239</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0              | 9.167          |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -16.619        | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>23.342</b>  | <b>5.928</b>   |
| Skat af årets resultat .....                                            | 3    | -21.043        | -4.895         |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>2.299</b>   | <b>1.033</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                |                |
| Overført resultat .....                                                 |      | 2.299          | 1.033          |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>2.299</b>   | <b>1.033</b>   |

# Balance 30. april 2014

## Aktiver

|                                                           | Note     | 2013/14<br>kr. | 2012/13<br>kr. |
|-----------------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....             |          | 107.340        | 66.520         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>               | <b>4</b> | <b>107.340</b> | <b>66.520</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                          |          | <b>107.340</b> | <b>66.520</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....                  |          | 0              | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>                       |          | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....         |          | 98.802         | 95.437         |
| Andre tilgodehavender .....                               |          | 257.390        | 82.416         |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ..... | 5        | 0              | 33.553         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                        |          | <b>356.192</b> | <b>211.406</b> |
| Likvide beholdninger .....                                |          | 2.502          | 3.459          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>                      |          | <b>358.694</b> | <b>214.865</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                                |          | <b>466.034</b> | <b>281.385</b> |

# Balance 30. april 2014

## Passiver

|                                                    | Note     | 2013/14<br>kr. | 2012/13<br>kr. |
|----------------------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |          | 80.000         | 80.000         |
| Overført resultat .....                            |          | 19.558         | 17.259         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     | <b>6</b> | <b>99.558</b>  | <b>97.259</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat .....                 | 7        | 22.000         | 10.855         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>          |          | <b>22.000</b>  | <b>10.855</b>  |
| Gæld til banker .....                              |          | 0              | 0              |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....     |          | 69.064         | 43.872         |
| Skyldig selskabsskat .....                         |          | 10.423         | 525            |
| Anden gæld .....                                   |          | 264.989        | 128.874        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |          | <b>344.476</b> | <b>173.271</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |          | <b>344.476</b> | <b>173.271</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |          | <b>466.034</b> | <b>281.385</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                              | 2013/14<br>kr. | 2012/13<br>kr. |
|------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager                 | 136.000        | 79.820         |
| Skyldig løn primo            | -150.000       | 0              |
| Skyldig løn ultimo           | 100.000        | 150.000        |
| Skattefri kørselsgodtgørelse | 85.041         | 83.258         |
| Kursusudgifter               | 0              | 13.341         |
| Øvrige personaleudgifter     | 5.609          | 6.841          |
|                              | <b>176.650</b> | <b>333.260</b> |

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

|                                         | 2013/14<br>kr. | 2012/13<br>kr. |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 8.159          | 8.159          |
| EDB                                     | 21.020         | 21.020         |
|                                         | <b>29.179</b>  | <b>29.179</b>  |

## 3. Skat af årets resultat

|                         | 2013/14<br>kr. | 2012/13<br>kr. |
|-------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat             | 9.898          | 2.525          |
| Ændring af udskudt skat | 11.145         | 2.370          |
|                         | <b>21.043</b>  | <b>4.895</b>   |

## 4. Materielle anlægsaktiver i alt

|                        | Inventar<br>kr. | EDB<br>kr.     |
|------------------------|-----------------|----------------|
| Kostpris primo         | 40.796          | 84.081         |
| Tilgang                | 0               | 70.000         |
| Afgang                 | -0              | -0             |
| <b>Kostpris ultimo</b> | <b>40.796</b>   | <b>154.081</b> |

|                                     |                |                |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Af- og nedskrivning primo           | -16.318        | -42.040        |
| Årets afskrivning                   | -8.159         | -21.020        |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0              | 0              |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-24.477</b> | <b>-63.060</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>16.319</b>  | <b>91.021</b>  |

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

### Lån til direktionen

Virksomheden har primo kr. 33.553 tilgode hos ledelsen. Lånet er indfriet i årets løb og der er foretaget renteberegning med 11%.

## 6. Egenkapital i alt

|                           | <b>Virksomheds-kapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Ialt</b>   |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|---------------|
|                           | <b>kr.</b>                 | <b>kr.</b>               | <b>kr.</b>    |
| Saldo primo               | 80.000                     | 17.259                   | 97.259        |
| Udloddet ordinært udbytte | 0                          | 0                        | 0             |
| Årets resultat            | 0                          | 2.299                    | 2.299         |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>              | <b>19.558</b>            | <b>99.558</b> |

## 7. Hensættelse til udskudt skat

|                            | <b>Regnskabsmæssige værdier</b> | <b>Skattemæssige værdier</b> | <b>Midlertidig forskel</b> |
|----------------------------|---------------------------------|------------------------------|----------------------------|
|                            | <b>kr.</b>                      | <b>kr.</b>                   | <b>kr.</b>                 |
| Materielle anlægsaktiver   | 107.340                         | 17.211                       | 90.129                     |
| Underskudsfræmførsel       | 0                               | 0                            | 0                          |
|                            | <b>107.340</b>                  | <b>17.211</b>                | <b>90.129</b>              |
| <b>Udskudt skat, 24,5%</b> |                                 |                              | <b>22.000</b>              |

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke stillet nogen sikkerhed for engagement med Spar Nord Bank.

## 9. Oplysning om ejerskab

## **Nærtstående parter**

NORDHOSTING ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

### **Bestemmende indflydelse**

Panthera Holding ApS, Mimersvej 8, 9800 Hjørring, der er hovedanpartshaver.

### **Ejerforhold**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Panthera Holding ApS, Mimersvej 8, 9800 Hjørring, der er hovedanpartshaver.